启东市工程建设项目中标结果公示
根据工程招标的有关法律、法规、规章和该工程招标文件的规定，启东市东安中学的启东市东安中学教师宿舍屋面改造工程评标工作已经结束，中标候选人已经确定，现将评标委员会推荐的中标候选人公示如下：

第一中标候选人：上海港忆建设（集团）有限公司
投标报价：155711元
企业资质等级：防水防腐保温工程专业承包贰级  D231255910
项目负责人：郭炯伟    二级注册建造师（建筑工程）
注册编号：沪231080901949
中标工期：30日历天
中标工程质量：合格工程
备注：小型工程简易发包项目抽签方式确定中标候选人
自本中标结果公示之日起三日内，对中标结果没有异议的，招标人将签发中标通知书。

投标人若对评标结果有异议的，请在公示期内以书面形式向招标人提出。招标联系人：陈主任  联系电话：13815242931
启东市东安中学
 2019年5月30日